
RÁMCOVÁ SMLOUVA 
na poskytování „servisních Služeb“ 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, V platném znění. 

1. Smluvní Strany 

Odběratel .ˇ 
Základní škola Děčín I, Komenského náměstí 622/3, příspěvková organizace 
Komenského náměstí 622/3 
405 02 Děčín 
1Č.- 72 743492 

V Zastoupení.“ Mgr. Olga Křívohlavá, ředitelka školy 
(dále jen odběratel)
a 
Dodavatel.“ 
Petr Janeček 
Kostelní 34 7 
405 02 Děčín 32 

IČ.- 69408874 
(dále jen dodavatel) 

2. Předmět smlouvy: 
Poskytování malířských a natěračských služeb a případně oprav vbudovách odběratele na základě jeho 
objednávek. 

3. Závazky dodavatele: 
Dodavatel se zavazuje řádně a včas poskytovat výše uvedené služby dle potřeb odběratele. 

4. Závazky odběratele: 
Odběratel se zavazuje řádně a platit dodavateli dohodnuté ceny za poskytované dohodnuté Služby. 

5. Termín plnění: 
Dodavatel se zavazuje, že požadované Služby budou provedeny v termínu dohodnutém na základě písemné 
objednávky. 

6. Ceny: 
Ceny služeb je dodavatel povinen oznámit odběrateli na základě jeho poptávky před započetím služby a oprav 
formou písemné nabídky. Poté odběratel vystaví písemnou obj ednávku. 

7. Platební podmínky: 
Dodavateli vzniká právo vyfakturovat dnem dokončení objednané služby. 
Odběratel je povinný zaplatit dodavateli oprávněnou faktum do data splatnosti uvedeného na daňovém 
dokladu. 

8. Záruční podmínky a reklamace: 
Dodavatel ručí odběrateli za kvalitu své práce po dobu 6 měsíců, v případě reklamace je odběratel povinen 
reklamovat písemně včetně popisu závady.



2 

Řádně reklamovanou vadu je dodavatel povinen, pokud se nedohodne jinak, odstranit na svoje náklady do 48 
hodin od písemného doručení reklamace dodavateli. 

9. Závěrečná ustanovení: 
Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. Smlouva je podepsána ve dvou 
vyhotoveních a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu. 
Uzavírá se na dobu čtyř let nebo do dne, kdy cena plnění dosáhne l.999.999,- Kč bez DPH, a to podle toho, 
který okamžik nastane dříve. 
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit fonnou písemného dodatku obou smluvních stran. 
J ednostranně vypovědět tuto smlouvu má právo kterákoliv ze smluvních stran ve výpovědní lhůtě dvou 
měsíců, přičemž výpověď začíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bude druhé 
straně doručena písemná výpověď 
Tato smlouva spolu se všemi případnými dodatky představuje kompletní a úplná ujednání mezi smluvními 
stranami a nahrazuje všechny dosavadní Smlouvy, dohody a ujednání, vztahující se k předmětu této smlouvy, 
která byla v minulosti učiněna v písemné, popř. v ústní formě. 
Pokud dojde k Situaci, že ze strany odběratele nebude vystavena žádná objednávka, neplyne z této rámcové 
Smlouvy dodavateli žádný nárok na vystavení jakýchkoliv faktur (např. měsíční paušální částky a jiné) 

V Děčíně dne l. 12. 2020 

Dodavatel Odběratel


